Наставни содржини и задачи по географија за периодот од  11.5.2020г. – 15.5.2020г.
8а, 8б и 8в одделение
Тема 7: Географски преглед на регионот Источна Европа

Наставна содржина: Русија
https://drive.google.com/file/d/1iZt0F9Kmr1kpgBTzA7ezCmbKEYVOCap_/view

Наставна содржина: Украина
https://drive.google.com/file/d/1l5ogvS_Jeeu8nUQbMNvwtiZtJgJyIMHK/view

Домашна задача: Да се наведат природно-географските, демографските и стопанските карактеристики на државите.



Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ



